
 
 

MINISTERO dell’ISTRUZIONE, dell’UNIVERSITÀ e della RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “NANDO MARTELLINI” 
Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado 

 

C. M. RMIC86500P - C. F. 97197050582  - Via G. Vanni. 5 - 00166 Roma  - Tel. 06/66180851 – Fax 06/66188224 -  Distretto 24° 
e mail: RMIC86500P@istruzione.it                            p. e. c. : RMIC86500P@pec.istruzione.it                                     www.icmartellini.roma.it  

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 182  del 23.03.2020 sulla mobilità del personale per l’a.s. 2020/2021; 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed Ata per il triennio 

2019-2022; 

VISTA la graduatoria d’Istituto finalizzata all’individuazione dei soprannumerari; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo on line delle graduatorie interne d’Istituto del personale docente in data 

05/05/2020. 

Avverso le predette graduatorie gli interessati possono produrre eventuale motivato reclamo al 

Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        ELISABETTA GIOVANNINI 
                                                                                                                                         (Documento informatico firmato digitalmente ai   sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme correlate) 

Istituto Comprensivo NANDO MARTELLINI - C.F. 97197050582 C.M. RMIC86500P - AOO_RMIC86500P - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0001681/U del 05/05/2020 11:38:22

mailto:RMIC86500P@istruzione.it
mailto:RMIC86500P@pec.istruzione.it
http://www.icmartellini.roma.it/

		2020-05-05T10:39:11+0200
	GIOVANNINI ELISABETTA




